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Erstellt von: Peter Böhm

selektiv

alle
nein

01.12.2013 - 23.12.2014Zeitraum:
Mitarbeiter:

Lohnarten:
nur Produktivstunden:

Auswahl:

alleGeschäftsbereich:

Lohnarten

---Gruppierung:

Sortierung::

Lohnart:     80 - N - Normalstunden

14,00

48,00

0,00

62,00

69,00

58,00

0,00

127,00

8,00

8,00

8,00

24,00

163,00

0,00

144,00

307,00

254,00

114,00

152,00

520,00Summe

         117 Böhm,Peter, Göttingen

         104 Nolte,Jens, Göttingen

         101 Springer,Dirk, Göttingen
Summe12.201411.201409.201408.2014Mitarbeiter

Lohnart:     82 - Überstunde mit 125 %

3,00

3,00

3,00

3,00Summe

         101 Springer,Dirk, Göttingen
Summe09.2014Mitarbeiter

Lohnart:     88 - U - Urlaub

64,00

63,00

127,00

64,00

63,00

127,00Summe

         104 Nolte,Jens, Göttingen

         101 Springer,Dirk, Göttingen
Summe08.2014Mitarbeiter

Lohnart:     90 - W - Wegezeit

0,00

0,50

0,50

9,00

8,50

17,50

9,00

9,00

18,00Summe

         117 Böhm,Peter, Göttingen

         101 Springer,Dirk, Göttingen
Summe12.201411.2014Mitarbeiter
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