**DATAflor AG** 13:13 23.12.2014

## Lohnartenstatistik

Erstellt von: Peter Böhm

Auswahl: Zeitraum: 01.12.2013 - 23.12.2014

Mitarbeiter: selektiv
Lohnarten: alle
nur Produktivstunden: nein
Geschäftsbereich: alle

Gruppierung: ---

Sortierung:: Lohnarten

Lohnart: 80 - N - Normalstunden

Mitarbeiter	08.2014	09.2014	11.2014	12.2014	Summe
101 Springer,Dirk, Göttingen	14,00	69,00	8,00	163,00	254,00
104 Nolte, Jens, Göttingen	48,00	58,00	8,00	0,00	114,00
117 Böhm,Peter, Göttingen	0,00	0,00	8,00	144,00	152,00
Summe	62,00	127,00	24,00	307,00	520,00

Lohnart: 82 - Überstunde mit 125 %

Mitarbeiter	09.2014	Summe	
101 Springer,Dirk, Göttingen	3,00	3,00	
Summe	3,00	3,00	

Lohnart: 88 - U - Urlaub

Mitarbeiter	08.2014	Summe
101 Springer,Dirk, Göttingen	64,00	64,00
104 Nolte,Jens, Göttingen	63,00	63,00
Summe	127.00	127 00

Lohnart: 90 - W - Wegezeit

Mitarbeiter	11.2014	12.2014	Summe
101 Springer, Dirk, Göttingen	0,00	9,00	9,00
117 Böhm,Peter, Göttingen	0,50	8,50	9,00
Summe	0,50	17,50	18,00